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 Välkommen !  

Presentationsrunda av deltagare i Nätverket.  

 IKE 2024                         

 

IKE-gruppen har gjort en omräkning av priserna inför 2024 som bygger på alla 

kommuners redovisade siffror från RS 2022. När det gäller indexering inväntar vi 

diskussion/förslag från Gymnasienätverket, som kommer sammanträda nästa gång 

4 maj. Därefter kan diskussion om ev rationalisering föras. 

 

Arbetsgruppen visade den nya omräkning som gjorts inför 2024 för respektive 

skolform, och jämför med IKE 2023. Skillnaden mellan de båda 

diskuteras/analyseras.  

 

Tidplanen för IKE visas och med hänsyn till den behöver Skolekonomnätverket lägga 

in ytterligare ett digitalt möte under maj månad. Föreslagen tid 16 maj, kl 10:00. 

Kallelse kommer skickas i Outlook. 

 

Fråga kring vad som gäller HVB placerade elever som är folkbokförda i annan 

kommun; Hur gör vi inom GR när det gäller ersättning av faktiska kostnader?  

Medlemmar i nätverket tar med frågan hem till kommunen, och återkopplar med 

svar på nästa nätverksträff. 

 

 Nätverksdag Utvärdering              

 

Den samlade bilden från Nätverksdagen var positiv när det gäller upplägg och 

innehåll. Deltagarna hade möjlighet att utbyta erfarenhet mellan varandra i 

gruppdiskussioner, vilket upplevdes positivt. Man bedömde också att tiden som 

avsatts till gruppdiskussioner var lagom lång. 

Det var bra föreläsare med intressant innehåll. Material/Bilder från föreläsningarna 

kommer skickas ut.  

 

Önskemål och medskick inför nästa Nätverksdag: 

Kan man ha tema för dagen, och därmed också på diskussionernas innehåll? 

Kan man förbereda sig på frågor i förväg, för att ha mer av en Work-shop vid det 

givna tillfället? 

Är fredag bästa val av dag för Nätverksdag? 

Kanske bättre att avsluta dagen med någon föreläsare istället för gruppdiskussion? 

Lägg in kort paus under föreläsningspassen till nästa gång, så man kan sträcka på 

benen. 

 

Arbetsgruppen som arbetar med Nätverksdagen är intakt. Gruppen presenterar 

förslag till datum 2024, vid nästa Skolekonomnätverk den 21 juni. 
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 Statsbidrag – Aktuellt läge och frågestund!       

 

Nätverket diskuterar kring olika statsbidrag och vilka statsbidrag som är på gång, bl a  

nedanstående. 

 

• Statsbidrag för läxhjälp  - Statsbidrag för hjälp med läxor eller annat 

skolarbete.  

• Statsbidrag för akutskolor - Bidraget ska användas för personalkostnader i 

akutskolor. 

• Sociala team – för att minska frånvaro i skolan.  

• Statsbidrag för läromedel - Statsbidraget kan användas till inköp av vissa 

läromedel för att stärka elevens tillgång till läromedel. 

 

Nätverket hade också diskussion kring Uppsökande verksamhet i förskolan och hur 

hanteras det i kommunerna.  

 

Nätverket diskuterade hur arbetet med statsbidrag ser ut i de olika kommunerna och 

vem som ansvarar för hanteringen av bidragen.  

I många kommuner finns utsedd person/tjänst som arbetar med den övergripande 

hanteringen av statsbidragen såsom ansökningar, återrapportering etc. Ofta är 

ekonomerna behjälpliga när det gäller den praktiska hanteringen, exempelvis 

bokföring, uppföljning etc.  

I vissa kommuner finns utsedd grupp, som håller ihop arbetet med statsbidragen.  

 Intern kontroll  

 

Hur ser era internkontrollplaner ut? Tips på kontrollmoment.       

 

Arbetet med internkontroll genomsyrar hela organisationen och alla förvaltningar.  

Många internkontrollområdena är därför kopplade till verksamheten och rör 

verksamhetsfrågor. 

När det gäller internkontroll på ekonomiavdelningarna, handlar det mycket om olika 

kontrollmoment som exempelvis stickprov på fakturor, avtalstrohet, stickprov på 

vissa konton, koll av attestant etc.. 

       

 Övriga frågor/punkter                 

Grundbelopp till fristående förskolor och grundskolor 2023. 

Nätverket är överens om att samla ihop data/bidragsbelopp för 2023 och fortsätter 

därmed arbetet sammanställa materialet. Filen för inmatning av uppgifter kommer 

finnas på Teamsytan till nästa möte i juni.    
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Emma Eriksson, Sekreterare i Skolekonomnätverket 


